
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

                   № 16                                                           14.03. 2023 г. 

 

              «О проведении процедуры самообследования по итогам 2022 года» 

 

  На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. 

№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», и с целью обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности образовательного учреждения 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести самообследование образовательного учреждения с 14.03.2023 года. 

2. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию 

(Приложение №1). 

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению самообследования в составе: 

            Председатель: Камаева И.М. -методист, председатель профкома МБУ ДО «ЦДТ» 

            Члены рабочей группы: Цаплина Т.А.       - методист, 

                                                      Бородастова Т.Н. - методист, 

                                                      Куторкина Н.Г.    - педагог дополнительного образования, 

                                                      Шареева Л.В.       - Председатель управляющего совета, 

                                                      Кузин А.Н.           - завхоз.  

4. Рабочей группе подготовить материалы самообследования до 31.03.2023 г.  

5. Рассмотреть и утвердить отчёт о самообследовании на заседании педагогического 

совета 31.03.2023 года. 

6. Разместить отчёт о самообследовании на сайте МБУ ДО «ЦДТ» до 20.04.2023 года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

     Директор МБУ ДО «ЦДТ»                                              И.Г. Прончатова 

 

 

 

 



                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

                                                                                                к Приказу №  16 от 14.03.2022г. 

План 

подготовки и проведения мероприятий по самообследованию 

МБУ ДО «Центр детского творчества» за 2022 год 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сроки Ответственный 

1 Издание приказа «О порядке, сроках 

проведения самообследования и составе 

комиссии» 

14.03.2023г.  Директор 

МБУ ДО «ЦДТ» 

2 Организация и проведение совещания с 

членами комиссии: 

-утверждение плана проведения 

самообследования; 

-распределение направлений работы 

членам комиссии; 

-определение сроков самообследования. 

14.03.2023 г. Директор  

МБУ ДО «ЦДТ» 

3 Проведение анализа показателей 

деятельности образовательного 

учреждения 

до 25.03.2023 г. Члены рабочей 

группы 

4 Обобщение полученных результатов и 

формирование отчёта самообследования. 

до 29.03.2023 г. Члены рабочей 

группы 

5 Рассмотрение и утверждение отчёта о 

самообследовании на заседании 

педагогического совета. 

31.03.2023 г. Члены рабочей 

группы 

6 Размещение отчёта на официальном сайте 

образовательной организации 

до 20.04.2023 г. Администрация 

 

 

Директор МБУ ДО  «ЦДТ»  ____________________________ И.Г. Прончатова 

             МП 

С приказом ознакомлен (а) 

 

 


		2023-03-21T14:41:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"
	я подтверждаю этот документ




